CNPJ nº 42.752.600/0001-56

Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-000.
www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 001/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando que foram cumpridos todos os requisitos legais para Contratação de empresa especializada

no fornecimento de material de limpeza, higiene e descartáveis, com a finalidade de atender as demandas

da Câmara Municipal de São Desidério, mediante Processo de Licitação na modalidade Pregão Presencial

nº PP 009/2023, ADJUDICO os objetos licitados à Empresa: DELFINO COMERCIO EM GERAL

LTDA, inscrita no CNPJ nº 47.597.296/0001-33, ganhou o Lote Único, perfazendo um total de

R$315.000,00 (trezentos e quinze mil reais), cuja forma e prazo de execução dos serviços estão

descritos no Contrato, bem como no Edital de Licitação e seus anexos.

São Desidério/BA, 01 de março de 2023.Gerson de Carvalho Pereira-Presidente da Câmara Municipal de

São Desidério.

CNPJ nº 42.752.600/0001-56

Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-000.
www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 001/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  O Presidente da Câmara Municipal de São Desidério - BA, usando de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e 10.520/02 e suas alterações posteriores resolve homologar

o processo licitatório na modalidade Pregão Presencial Nº PP 001/2023 referente à Contratação de

empresa especializada no fornecimento de material de limpeza, higiene e descartáveis, com a finalidade

de atender as demandas da Câmara Municipal de São Desidério. MODALIDADE: Pregão Presencial.

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de material de limpeza, higiene e

descartáveis, com a finalidade de atender as demandas da Câmara Municipal de São Desidério.

LICITANTE: DELFINO COMERCIO EM GERAL LTDA, inscrita no CNPJ nº 47.597.296/0001-

33. LICITANTE VENCEDORA: DELFINO COMERCIO EM GERAL LTDA, inscrita no CNPJ

nº 47.597.296/0001-33. VALOR TOTAL: R$315.000,00 (trezentos e quinze mil reais). São

Desidério/BA, 01 de março de 2023. HOMOLOGO.  Publique-se. Gerson de Carvalho Pereira -

Presidente da Câmara Municipal de São Desidério